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; Kanwy drukowane
i kolorowe schematy graficzne
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1776
1777
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1784
1785
ﬁ%

1731

8 BS200 1

739 366
738 942
3045 943
420 374
869 1086
898 380

3371 382

5
4
3
3
3

muliny DMC  ANCHOR ARIADNA

flosé motkow  numery kolorow muliny

haft gobelinowy

b. jasnobezowy

b. jasnoziity
bezowy
jasnobrazowy
brazowy

bialy
jasnobezowy

w tabeli podano #loS6 nici poirzebna do wyszycia calego gobelinu
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